
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №25-34/20 

 

5 березня 2020  року м. Вижниця 

 

Про запит депутата районної ради  

Погребняка Р.М. стосовно виділення  

коштів в сумі 250000 грн. на ремонт  

будинку культури в смт.Берегомет 

 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Вижницької районної ради VII 

скликання та розглянувши депутатський запит депутата районної ради 

Погребняка Р.М. стосовно виділення  коштів в сумі 250000 грн. на ремонт  

будинку культури в смт.Берегомет, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Депутатський запит депутата районної ради Погребняка Р.М. стосовно 

виділення  коштів в сумі 250000 грн. на ремонт будинку культури в 

смт.Берегомет надіслати для розгляду та відповідного реагування до 

Берегометської селищної ради (депутатський запит Погребняка Р.М. 

додається). 

 

2. За результатами розгляду проінформувати депутата та районну раду у 

визначений законодавством термін.  

 

 

Голова районної ради          М. Андрюк 



                        ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА                                                         

ПОГРЕБНЯК РУСЛАН МИКОЛАЙОВИЧ                                Депутат 

 

59233, с.м.т Берегомет, вул. Кармелюка, 97, e-mail: 1974sirrslan@gmail.com , +38 
(067)    

                                                                                                                                                                                 
3125482  

№6 від 03.03.2020 р.                                                          Голові районної  

державної адміністрації 

Чорнею М.В. 

Голові районної ради    

Андрюку М.І.                                                                     

                                                                                   Начальнику відділу культури 

                                                                                      районної державної    

                                                                                      адміністрації  

                                                                                      Додяк   Н.М.          

 

Депутатський запит 

    

         Шановні депутати , ось вже на протязі 4 років звертаюсь до вас, своїх 

колег, з наболілим питанням про  виділення 250  тисяч  гривень із залишку 

вільних коштів які в даний час розміщені на депозиті ,  на ремонт приміщення 

Берегометського будинку культури, згідно кошторису .  

Як вам всім відомо ,левову частку всіх надходжень районного бюджету дає 

наше селище , тому вважаю за справедливе  виділити необхідні кошти. Багато 

заходів які проводяться на районному рівні проходять в Берегометському 

будинку культури  і мені соромно , що наші гості не можуть скористатись 

елементарними умовами. 

Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад" прошу розглянути порушене питання. Про наслідки розгляду 

запиту прошу повідомити мене за адресою: с.м.т Бергомет, вул. Кармелюка , 97 

та районну раду за адресою м. Вижниця, Українська, 88-а.      
 

Депутат  районної ради                                                      Погребняк Р.М.                                                           

 

mailto:1974sirrslan@gmail.com

